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MepMb, MOTOBUAUXUHCKUIA ParioH

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pa3spen

Tun 6ankoHa

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

2.72 m

15 m?

11.8 M°

39.7 M*

3/7

MNpooam

KBapTupsbl

NogXunA

C oTOenKkomn

https://perm.move.ru/objects/9263058797

depepauus, Pepepauus

79809621813

o

ABTOTRAHCNOR
dakynsTe

@ Anpexe SHAeKC KapTbl


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/kvartiry/

Ja
og coayun

4 kBapTan 2026 .
mepT

OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (I atan), cpok caayu: IV-kBs.
2026, obwen naowanbo 39.7 KB.M., Ha 3 3Taxe.
HoBbIV XWJI0M KOMNNeKC «BeTnaH» oT
3acTponmka «fMepmMnT» pacnosioXKeH B T.
Mepmb Ha yn. BaHa ®paHKo.

o ¥ KBAPTUPA Ne 259 \ i

K 3 3TAXK

150

369

383
3970




CEKLIUA N2 7
33TAX

273r2
1
271
2T1A
} 72
t=]
IHKKa NPT 65 269
[
. 263
%w% E
: 1 |
[T
234
. 257
53
249
3%5R

move.ru
2735
&
&
&
o
=
5 s
o
16
33 Ty
3
ABTOTRAHCTIORTHBIA
daKynsTeT
396
438

39

® Angerc  SIHAeKC KapTbl



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



